

**Извещение  
об осуществлении закупки у единственного поставщика**

**Заказчик**

Наименование	КОММУНАЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ «ДНЕПРОРУДНЕНСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ»
Место нахождения	Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Почтовый адрес	271630, Запорожская область, Васильевский район, город Днепрорудное, ул. Героев Труда, 11
Адрес электронной почты	kpdtvod@mail.ru
Номер контактного телефона	+ 7 (990) 120 44 64
Ответственное должностное лицо	Инженер по ОНТ 2 категории Середа Наталья Владимировна

**Условия закупки**

Способ определения поставщика	Закупка у единственного поставщика Указ от 09.12.2022 г. № 1031-у подпункт 4, пункт 1, ст. 20
<b>Объект закупки</b>	
Предмет закупки (наименование закупки)	Химическая продукция
Описание объекта закупки	Согласно спецификации
Информация о количестве товара, объеме работ или оказании услуг	Согласно спецификации
Информация о единице измерения (при наличии)	Согласно спецификации
Информация о месте поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	г. Днепрорудное, ул. Г ероев Труда, 11
Срок поставки товара, выполнения работ, оказания услуг	В срок до 35 рабочих дней

Начальная (максимальная) цена контракта, обоснование начальной (максимальной) цены контракта, источник финансирования, наименование валюты в соответствии с общероссийским классификатором валют	245 879,30руб. (Двести сорок пять тысяч восемьсот семьдесят девять рубль) 30 копеек; Собственные средства предприятия; RUB Российский рубль Россия
Размер аванса (если предусмотрена выплата аванса)	Не предусмотрено
Требования, предъявляемые к участникам закупки (если требования предусмотрены)	Без требований
Размер обеспечения заявок, порядок предоставления такого обеспечения, требования к такому обеспечению (если требование обеспечения заявок установлено)	Без обеспечения
Информация о возможности одностороннего отказа от исполнения контракта	
Срок (дата начала, дата и время окончания), место и порядок подачи заявок на участие в закупке	
Дата, время и место вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок, рассмотрения оценки таких заявок на участие в закупке	
Требования к содержанию, составу заявки на участие в закупке и инструкция по заполнению требований заказчика к характеристикам товара, требующим предоставления конкретных показателей	
Проект контракта	

СПЕЦИФИКАЦИЯ

№ п/п	Наименование продукции	Кол-во	Ед. измер.	Цена за едн.	Сумма без НДС, руб.	Сумма НДС, руб.	Ставка НДС, %	Общая сумма с НДС, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Фильтры обез. б/белая лента d=18,0 см 100 шт/уп	2	упак.	216,00	432,00	86,40	20%	518,40
2	Фильтры обез. синяя лента d=18,0 см 100 шт/уп	5	упак.	216,00	1 080,00	216,00	20%	1 296,00
3	Колба КП-1-250-29/32 ТС	5	шт	788,72	3 943,60	394,36	10%	4 337,96
4	Колба плоскодонная П-1-500-29/32 ТС (Р)	5	шт	924,53	4 622,65	924,53	20%	5 547,18
5	Колба мерная 1-100-2 ХС М	15	шт	479,45	7 191,75	719,18	10%	7 910,93
6	Колба мерная 1-50-2 ХС М	15	шт	427,09	6 406,35	640,64	10%	7 046,99
7	Колба коническая КН-1-1000-29/32 (конус 29/32) с делениями без пробки ТС М	3	шт	1 340,19	4 020,57	402,06	10%	4 422,63
8	Колба коническая КН-1-2000-29/32 (конус 29/32) с делениями без пробки ТС М	2	шт	2 305,64	4 611,28	461,13	10%	5 072,41
9	Колба коническая КН-1-250-29/32 (конус 29/32) с делениями без пробки ТС М	8	шт	888,53	7 108,24	710,82	10%	7 819,06
10	Бюретка 1-1-2-25-0,1 с кр. М	4	шт	1 017,00	4 068,00	813,60	20%	4 881,60
11	Пипетка 1-2-2-10 (частичный слив) М	40	шт	225,81	9 032,40	903,24	10%	9 935,64
12	Пипетка 1-1-2-5 (частичный слив) М	20	шт	217,62	4 352,40	435,24	10%	4 787,64
13	Пипетка 1-1-2-2 (частичный слив) М	20	шт	212,72	4 254,40	425,44	10%	4 679,84
14	Тигель фарфоровый высокий №5 (на 85 мл) ГОСТ 9147-80	10	шт	567,00	5 670,00	1 134,00	20%	6 804,00
15	Тигель фарфоровый высокий №6 (на 250 мл) ГОСТ 9147-80	10	шт	607,50	6 075,00	1 215,00	20%	7 290,00
16	Стакан В-1-250 ТС с делением	8	шт	178,36	1 426,88	285,38	20%	1 712,26
17	Стакан В-1-1000 ТС с делением	5	шт	499,09	2 495,45	249,55	10%	2 745,00
18	Стакан В-1-150 ТС с делением	5	шт	173,47	867,35	173,47	20%	1 040,82
19	Стакан В-1-100 ТС с делением	5	шт	144,67	723,35	72,34	10%	795,69
20	Цилиндр мерный с носиком 1-50-2 (50 мл, на стекл. основании)	5	шт	337,09	1 685,45	168,55	10%	1 854,00
21	Цилиндр мерный с носиком 1-250-2 (250 мл, на стекл. основании)	5	шт	746,19	3 730,95	373,10	10%	4 104,05
22	Цилиндр мерный с носиком 1-100-2 (100 мл, на стекл. основании)	10	шт	387,81	3 878,10	387,81	10%	4 265,91
23	Цилиндр мерный с носиком 1-500-2 (500 мл, на стекл. основании)	2	шт	1 137,26	2 274,52	227,45	10%	2 501,97
24	Капельница-дозатор 100 мл	5	шт	230,00	1 150,00	230,00	20%	1 380,00
25	Лопаточка стеклянная L=150-250 мм АКГ 7.352.209	20	шт	33,33	666,60	133,32	20%	799,92
26	Лопаточка стеклянная, L=85мм, D=4мм	20	шт	22,00	440,00	88,00	20%	528,00
27	Склянка 250 мл (темное стекло, узкое горло) с притертой пробкой	10	шт	390,01	3 900,10	780,02	20%	4 680,12
28	Склянка БПК-150-29/22-14/15	10	шт	2 145,01	21 450,10	4 290,02	20%	25 740,12
29	Чашка Петри ЧБН 100*20 (стекл)	15	шт	94,91	1 423,65	142,37	10%	1 566,02
30	Петля микробиологическая нерж. d=3 мм (упак. 5 шт)	1	упак.	288,00	288,00		Без НДС	288,00
31	Ступка фарфоровая №3 на 90 мм	1	шт	1 198,51	1 198,51	239,70	20%	1 438,21
32	Ступка фарфоровая №4 на 110 мм	1	шт	2 097,00	2 097,00	419,40	20%	2 516,40
33	Пептон сухой ферментативный (мин.фас.0,250кг)	0,5	кг	9 050,00	4 525,00	905,00	20%	5 430,00
34	Среда Эндо БТН (мин.фас.0,250кг)	0,25	кг	6 051,00	1 512,75	151,28	10%	1 664,03
35	Питательный агар (мин.фас.0,250кг)	0,25	кг	6 271,00	1 567,75	156,78	10%	1 724,53
36	Среда Гисса с лактозой и ВР БТН (мин.фас.0,25 кг) мин.фас.0,2 кг!	0,2	кг	6 820,00	1 364,00	136,40	10%	1 500,40
37	Агар Клигера	0,35	кг	5 391,00	1 886,85	188,69	10%	2 075,54
38	СРЕДА КЛАРКА (глюкозо-фосфатный бульон) сухая (мин. фас.0,1кг)	0,1	кг	12 500,00	1 250,00	250,00	20%	1 500,00
39	Тиогликолевая среда	0,2	кг	12 630,00	2 526,00	252,60	10%	2 778,60
40	Питат.среда № 14 ГРМ (цитратный агар Симмонса)	0,15	кг	12 350,00	1 852,50	185,25	10%	2 037,75
41	Энтерококкагар (Питат.среда для выделения энтерококков сухая) (мин.фас.	0,25	кг	21 880,00	5 470,00	547,00	10%	6 017,00

	0,250кг)							
42	1-Нафтол (чда)	0,05	кг	11 667,00	583,35	116,67	20%	700,02
43	п-Диметиламинобензальдегид чда	0,1	кг	18 480,00	1 848,00	369,60	20%	2 217,60
44	Розоловая кислота (Аурин) чда	0,1	кг	41 666,00	4 166,60	833,32	20%	4 999,92
45	N,N-диэтил-п-фенилендиамин солянокислый на утверждение	0,1	кг	50 600,00	5 060,00	1 012,00	20%	6 072,00
46	Борная кислота хч	0,3	кг	697,00	209,10	41,82	20%	250,92
47	Лактоза 1-водная ( хч	0,1	кг	874,00	87,40	17,48	20%	104,88
48	Метиленовый голубой (синий) чда	0,05	кг	11 873,00	593,65	118,73	20%	712,38
49	Генциан фиолетовый (кристаллический фиолетовый) чда	0,1	кг	8 360,00	836,00	167,20	20%	1 003,20
50	Метиловый красный с/р чда	0,1	кг	8 874,00	887,40	177,48	20%	1 064,88
51	Бромтимоловый синий с/р чда	0,2	кг	76 800,00	15 360,00	3 072,00	20%	18 432,00
52	Фуксин основной чда	0,1	кг	15 833,00	1 583,30	316,66	20%	1 899,96
53	Калий фосфорнокислый 1 замещенный б/в чда	0,1	кг	1 200,00	120,00	24,00	20%	144,00
54	Натрий фосфорнокислый 2 замещенный 12 водный чда	0,1	кг	960,00	96,00	19,20	20%	115,20
55	Глюкоза D б/в чда	0,3	кг	708,00	212,40	42,48	20%	254,88
56	Изоамиловый спирт (фас 0,8 кг) чда	8,8	кг	1 260,00	11 088,00	2 217,60	20%	13 305,60
57	Натрий салициловокислый (чда)	0,3	кг	3 333,00	999,90	199,98	20%	1 199,88
58	Лантан азотнокислый 6 водный чда	0,25	кг	19 800,00	4 950,00	990,00	20%	5 940,00
59	Ализарин-комплексон чда	0,01	кг	141 667,00	1 416,67	283,33	20%	1 700,00
60	Натрий уксуснокислый б/в чда	0,5	кг	1 080,00	540,00	108,00	20%	648,00
61	Эриохром черный Т чда	0,1	кг	24 000,00	2 400,00	480,00	20%	2 880,00
62	Калий-натрий виннокислый 4 водный (чда)	0,5	кг	645,00	322,50	64,50	20%	387,00
63	Метиловый оранжевый чда	0,05	кг	11 520,00	576,00	115,20	20%	691,20
64	Барий хлористый 2 водный чда	0,3	кг	605,00	181,50	36,30	20%	217,80
65	Аммоний хлористый хч	0,5	кг	429,00	214,50	42,90	20%	257,40
66	Сульфосалициловая кислота 2 водная	0,2	кг	1 441,00	288,20	57,64	20%	345,84
67	Аммиак водный (фас 0,9 кг) чда	0,9	кг	340,00	306,00	61,20	20%	367,20
68	Уксусная кислота (фас 1 кг) хч	2	кг	617,00	1 234,00	246,80	20%	1 480,80
69	Трилон-Б (динатриевая соль этилендиамин-N,N,N',N'-тетрауксусной кислоты 2 водная)	0,5	кг	1 200,00	600,00	120,00	20%	720,00
70	Натрия гидроокись хч (гран)	2	кг	617,00	1 234,00	246,80	20%	1 480,80
71	Натрия гидроокись чда (чешуйки)	2	кг	390,00	780,00	156,00	20%	936,00
72	Калий хромовокислый хч	0,1	кг	2 033,00	203,30	40,66	20%	243,96
73	Серебро азотнокислос (фас 50 гр) хч	50	г	113,00	5 650,00	1 130,00	20%	6 780,00
74	Натрий углекислый б/в хч	0,5	кг	233,00	116,50	23,30	20%	139,80
75	Алюминия гидроокись чда	0,5	кг	2 000,00	1 000,00	200,00	20%	1 200,00
76	Калий сернокислый чда	0,1	кг	2 084,00	208,40	41,68	20%	250,08
77	Натрий сернистый 9 водный (фас 100 гр) чда	0,1	кг	2 829,00	282,90	56,58	20%	339,48
78	Натрий хлористый хч	1	кг	127,00	127,00	25,40	20%	152,40
79	Изоамиловый спирт (фас 0,8 кг) чда	0,8	кг	1 260,00	1 008,00	201,60	20%	1 209,60
<b>Итого</b>					<b>211 890,07</b>	<b>33 989,23</b>		<b>245 879,30</b>
в том числе НДС 10%:						8 331,28		
в том числе НДС 20%:						25 657,95		

Итого: 245 879,30руб. (Двести сорок пять тысяч восемьсот семьдесят девять рублей 30 копеек), в том числе НДС – НДС (20%) 25 657,95руб. (Двадцать пять тысяч шестьсот пятьдесят семь рублей 95 копеек); НДС (10%) 8 331,28руб. (Восемь тысяч триста тридцать один рубль 28 копеек).

